MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0011/2021, de 10 de fevereiro de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

- CONSIDERANDO a Resolução nº 45 de 15.06.15 e Código Eleitoral CONCAM 2021;

 RESOLVE:

Art 1° - HOMOLOGAR os resultados da eleição do Conselho de Campus Piracicaba 2021;

Art 2º - DESIGNAR o Conselho do Câmpus Piracicaba 2021-2023:

Representantes docentes:

Ana Paula Mijolaro (titular)

Audria Alessandra Bovo (titular)

Rodrigo Andreoli de March (titular)

Valter Cesar Montanher (1º suplente)

Michel Cantagalo (2º suplente)

Representantes técnicos-administrativos:

Fabricio Quellis Godoy (titular)

Maria Letícia Sacchs Guari (titular)

Mario Benassi Junior (titular)

Vitor Hugo Melo Araujo (1º suplente)

Representantes discentes:

Aldemir Humberto Soares Neto (titular)

Amanda Rodrigues da Silva (titular)

Ana Luiza da Rocha Santarem (titular)

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 10/02/2021 15:40:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

144175
c52d836c21

	Documento assinado eletronicamente por: